[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016

 № 58
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 06 марта 2013 года № 41 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры»»

В целях повышения эффективности муниципальных услуг в сфере культуры, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 41 от 06 марта 2013 года «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» с изменениями и дополнениями от 24.12.2013 № 235; от 15.01.2015 № 4, 02.03.2015 № 28 следующие изменения:

1.1. В приложении «План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» в пункте 2 раздела IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» цифры «126,8» заменить цифрами «114,2».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 01 марта 2016 года № 58
«О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 06 марта 2013 года № 41 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы Раздольненского сельского
поселения Кореновского района, направленные на повышение
эффективности сферы культуры»»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева